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1.RAPORUN AMACI 

Sermaye Piyasası Kurulu ’nun 22.06.2013 tarihli (VII-128.1) “Pay Tebliği” ‘nin 

“Bedelli sermaye artırımından elde edilen fonların kullanımına ilişkin yapılacak açıklamalar” 

başlıklı 33.maddesinde “Payları Borsa’da işlem gören ortaklıklar tarafından yapılacak nakit 

sermaye artırımlarında, sermaye artırımından elde edilecek fonun hangi amaçla kullanılacağına 

ilişkin olarak bir rapor hazırlanması, bu raporun yönetim kurulunca karara bağlanarak 

izahnamenin 

onayı amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu ’na yapılacak başvuru sırasında gönderilmesi ve 

izahnamenin ilan edildiği şekilde kamuya açıklanması zorunludur” hükmü gereğince 

hazırlanmıştır. 

 

2.SERMAYE ARTIRIMININ GEREKÇESİ 

Mevcut konjonktürde, emtia fiyatlarının ve navlun maliyetinin yükselmesi, ithalata 

dayalı ürünlerde üretim sürelerinin uzaması; iç ve dış piyasalarda oluşan talep çeşitliliği gibi 

şartlar şirketimizi yeni arayışlar içerisine sokmuştur. Buna göre yeni yatırımlar ve yeni 

yatırımlara göre oluşacak olan işletme sermaye ihtiyacını ortaya çıkarmıştır.  

Bu çerçevede gelişen hammadde ve kalıp ihtiyacını karşılamak amacıyla üretim-satış 

pazarlama ve dağıtım süreçlerini kapsayacak şekilde   şirket satın almaları ve/veya şirket 

ortaklıkları planlanmaktadır. 

 

3. SERMAYE ARTIRIMINDAN ELDE EDİLECEK FONUNU KULLANIM YERLERİ 

 

a) Hammadde üretimi yapan şirket satın alınması ve/veya ortaklık yapılması; 

(Sermaye artırımından elde edilecek fonun %30’u bu işin finansmanında kullanılacaktır.) 

Emtia sektöründe meydana gelen gelişmeler fiyatların yükselmesine, hammaddeye 

ulaşım süresinin uzamasına, bazen de hiç ulaşılamamasına neden olmaktadır. Bu süreci 

yönetebilmek için hammadde özü üreten uluslararası firmalar ile uzun dönemli anlaşmalar 

yapmak gerekliliği ortaya çıkmıştır.  

Bu anlaşmalar yardımıyla, satın alınan ve/veya ortak olunan şirketin hüviyeti müspet 

manada gelişecek, bu durum üretim ve satışa olumlu yönde katkı yapacaktır. 

Yapılacak hammadde üretiminin %40’ı ihracat yapılırken %30’u iç piyasada 

satılacaktır. Kalan %30’u ise şirketimizin üretim faaliyetlerinde değerlendirilecektir.  

 

b) Kalıphane üretim tesisi satın alınması ve/veya ortaklık yapılması; 

(Sermaye artırımından elde edilecek fonun %20’si bu işin finansmanında kullanılacaktır.) 

Şirketin ihtiyacı olan kalıpların üretimi ve iç ve dış pazardaki firmaların kalıp ihtiyacını 

sağlamak için kalıp üretim tesisi satın alınacak ve/veya ortak olunacaktır.  
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Kalıpların Çin kaynaklı sağlanıyor olması   emtia sektöründe olduğu gibi kalıp 

sektöründe ürüne ulaşamama, fiyat istikrarsızlığı gibi sebepler bulunmaktadır.  

 

c) İşletme Sermayesi ihtiyacı ve finansman maliyetlerinin düşürülmesi için kullanılacak; 

Bedelli sermaye artırımından elde edilecek fonun %50’si işletme sermayesi ve finansman 

maliyetlerinin azaltılmasında kullanılacaktır. 
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